様式第７号

令和　　年　　月　　日

久留米市長　あて

所在地
商号又は名称
代表者職氏名
価　格　提　案　書

久留米市役所本庁舎総合案内・電話交換・行政資料コーナー受付業務仕様書を熟知のうえ、下記のとおり、見積りします。

記

	見積金額

（月額・税抜）

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

１　業務名　　久留米市役所本庁舎総合案内・電話交換・行政資料コーナー受付
業務
２　期    間　　令和５年４月１日から令和８年３月３１日まで

【注意事項】
１　見積金額の有効数字直前に￥を付すこと。

２　見積額には、消費税額及び地方消費税額を含めない。

３　積算の詳細事項等が分かる内訳書（任意様式）を添付すること。
支店等に委任する

場合は、受任者